РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

30 сентября 2024 года                 с. Новоселово                              № 49-366-51р

О награждении Почетными грамотами

Рассмотрев ходатайствo начальника отдела образования администрации Новоселовского района Качаевой Г.В., руководствуясь Решением Новоселовского районного Совета депутатов от 16.02.2017 № 25-125-3р «О Почетной грамоте Новоселовского районного Совета депутатов и Благодарственном письме Новоселовского районного Совета депутатов», статьями 23, 27 Устава Новоселовского района Красноярского края,

Новоселовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетными грамотами Новоселовского районного Совета депутатов за высокие показатели деятельности образовательных учреждений и в связи с профессиональным праздником – Днем учителя:

1) Прахт Ирину Геннадьевну – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения Игрышенской средней общеобразовательной школы № 3 имени Героя Советского Союза М.Н. Коробова;
2) Ерашеву Анастасию Евгеньевну – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения Комской средней общеобразовательной школы № 4 имени Героя Советского Союза М.Б. Анашкина;
3) Машинец Ольгу Александровну – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения Бараитской средней общеобразовательной школы № 8;
4) Мудрову Любовь Валентиновну – завхоза муниципального бюджетного образовательного учреждения Легостаевской средней общеобразовательной школы № 11 имени Можнова Р.В.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новоселовского районного Совета депутатов по социальной политике и развитию местного самоуправления (Вараксин В.В.).
3. Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Новоселовский район в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Новоселовского районного Совета депутатов
                        Л.Ю. Толстикова

PAGE